Приложение № 2

к  УСЛОВИЯМ
вступления в члены

Общероссийский союз общественных объединений
Федерация Косики каратэ России

НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Президенту

Общероссийский союз общественных объединений
Федерация Косики каратэ России

г-ну Крысину М.В.

от   ________________________________________

(должность и Ф.И.О. руководителя  объединения)

________________________________________

(полное наименование обрганизации)

________________________________________

________________________________________

(ИНН, юридический и фактический адреса)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас принять наше Объединение в члены Общероссийский союз общественных объединений Федерация Косики каратэ России в связи {ФОРМУЛИРОВКА}.

Настоящим наше {НАЗВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ - КАНДИДАТА} признает положения Устава Федерации и решения руководящих органов Федерации и выражает готовность принимать участие в уставной деятельности Федерации, нести права и соблюдать возложенные на Объединение обязанности.

Приложения (заверенные печатью Объединения):

1. Копия решения компетентного руководящего органа Объединения.

2. Копии учредительных документов Объединения (свидетельство о регистрации общественного объединения, свидетельство о постановке на налоговый учет и другие).

3. Перечень членов объединения с указанием занимаемых должностей.
4. Анкета.
Должность и Ф.И.О. руководителя, подпись, печать, дата [image: image1.jpg]